

ΤΜΗΜΑ 4 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

A/A	Περιγραφή Είδους	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Τιμή μονάδας (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο (ευρώ προ ΦΠΑ)	Τιμή μονάδας ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)	Σύνολο ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (ευρώ προ ΦΠΑ)
1	Τσιμέντα						
1.1	► Τσιμέντο μαύρο Τιτάν 40 kg	Σακί	5	6,00	30,00	0,00	0,00
1.2	► Τσιμέντο λευκό Τιτάν 40 kg	Σακί	1	12,10	12,10		0,00
2	Δομικά πλέγματα						0,00
2.1	Δομικό πλέγμα μαύρο 2μ χ 5μ (15χ15)	Τεμάχιο	5	12,90	64,50		
2.2	Δομικό πλέγμα μαύρο 2μ χ 5μ (10χ10)	Τεμάχιο	5	20,50	102,50		0,00
3	Ασβεστοπολτός						0,00
3.1	Ασβεστοπολτός σακί 20kg	Σακί	2	2,82	5,64		0,00
5	Σοβάδες - κονιάματα - φινιρίσματα με βάση το τσιμέντο						
5.1	Σοβάς Βασικής στρώσης 30kg	Σακί	5	3,46	17,30		0,00
5.2	Σοβάς μιας στρώσης 30kg	Σακί	5	5,24	26,20		0,00
5.3	Σοβάς τελικής στρώσης 30kg	Σακί	5	5,24	26,20		0,00
6	Επισκευαστικά κονιάματα						
6.1	Χαλαζιακό αστάρι 20 kg	Δοχείο	2	33,00	66,00		0,00
6.2	Λάτεξ 20kg	Δοχείο	1	52,50	52,50		0,00
6.3	Επισκευαστικό 25 kg	Σακί	10	9,70	97,00		0,00
7	Στεγανωτικά κονιάματα						
7.1	Τσιμέντο ταχείας στεγανωτικό 5 kg	Δοχείο	3	12,50	37,50		0,00
7.2	Τσιμεντοειδές γέφυρα πρόσφυσης 5 kg	Δοχείο	3	12,50	37,50		0,00
7.3	Στεγανωτικό κονίαμα γκρι 25 kg	Σακί	3	17,75	53,25		0,00
7.4	Στεγανωτικό κονίαμα λευκό 25 kg	Σακί	3	19,35	58,05		0,00
8	Κόλλες πλακιδίων και αρμόστοκοι						
8.1	Κόλλα πλακιδίων 25 kg	Σακί	2	8,46	16,92		0,00
8.2	Αρμόστοκος πλακιδίων διάφορα χρώματα 4 kg	Σακί	1	6,45	6,45		0,00
9	Αστάρια και βελτιωτικά πρόσφυσης						
9.1	Αστάρι νερού 10 lt	Δοχείο	2	30,65	61,30		0,00
9.2	Αστάρι διαλύτου 15 lt	Δοχείο	1	56,50	56,50		0,00
10	Σφραγιστικά						
10.1	Σφραγιστικό σαλάμι	Τεμάχιο	5	4,45	22,25		0,00
11	Χρώματα για εσωτερικές επιφάνειες						
11.1	Χρώμα εσωτερικού χώρου 10 lt λευκό	Δοχείο	5	36,30	181,50		0,00
12	Χρώματα για εξωτερικές επιφάνειες						
12.1	Χρώμα εξωτερικού χώρου 10 lt λευκό	Δοχείο	6	44,35	266,10		0,00
14	Χρώματα για μεταλλικές επιφάνειες						
14.1	Βερνικόχρωμα για μέταλλα λευκό 1 lt	Δοχείο	3	6,50	19,50		0,00
16	Στόκοι						
16.1	Στόκος σπάτουλας 20 kg	Σακί	3	8,07	24,21		0,00
17	Σιλικόνες - αφροί						
17.1	Σιλικόνη λευκή/διαφανή 310 ml	Τεμάχιο	5	3,07	15,35		0,00
17.2	Αφρός 750 ml	Τεμάχιο	2	5,24	10,48		0,00
18	Πλάκες πεζοδρομίου						
18.1	Πλάκες πεζοδρομίου (40χ40) + (50χ50) γκρι	τετραγωνικό	3	11,69	35,07		0,00
18.2	Πλάκες πεζοδρομίου (40χ40) + (50χ50) κόκκινη/κί	τετραγωνικό	2	12,90	25,80		0,00

19	Κυβόλιθοι						
19.1	Κυβόλιθοι διάφορα σχέδια γκρί χρώμα	τετραγωνικό	3	10,88	32,64	0,00	
19.2	Κυβόλιθοι διάφορα σχέδια έγχρωμοι	τετραγωνικό	2	11,70	23,40	0,00	
20	Καρφιά οικοδομικά						
20.1	Οικοδομικά καρφιά (16χ21) + (19χ45) 5 kg	Κιβώτιο	1	8,06	8,06	0,00	
21	Πάσσαλοι περίφραξης - γωνία						
21.1	Πάσσαλοι περίφραξης Φ16 2μ	Τεμάχιο	1	4,03	4,03	0,00	
22	Πάσσαλοι περίφραξης-σωλήνας						
22.1	Σωλήνα περίφραξης γαλβανιζέ 1 1/4 2μ	Τεμάχιο	1	6,45	6,45	0,00	
23	Πλέγμα περίφραξης						
23.1	Πλέγμα περίφραξης γαλβανιζέ (5χ10) 2μχ5μ	Τεμάχιο	1	44,50	44,50	0,00	
24	Σύρμα περίφραξης						
24.1	Σύρμα περίφραξης γαλβανιζέ N12	κιλό	1	2,80	2,80	0,00	
26	Αδρανή υλικά χύμα						
26.1	Σκύρα	κυβικό	1	22,60	22,60	0,00	
26.2	Θραυστό υλικό 3Α	κυβικό	1	22,60	22,60	0,00	
26.3	Άμμος	κυβικό	1	23,50	23,50	0,00	
27	Αδρανή υλικά σάκουσ						
27.1	Σκύρα	κυβικό	1	32,00	32,00	0,00	
27.2	Θραυστό υλικό 3Α	κυβικό	1	32,00	32,00	0,00	
27.3	Άμμος	κυβικό	1	32,00	32,00	0,00	
28	Λοιπά οικοδομικά υλικά						
28.1	Σταθεροποιητής σκουριάς 1Lt	Τεμάχιο	2	13,70	27,40	0,00	
28.2	Πατόχαρτο μαυρο N100	μέτρο	10	1,20	12,00	0,00	
28.3	Πατόχαρτο μαυρο N120	μέτρο	10	1,15	11,50	0,00	
28.4	Χαρτοταινία N30*45	Τεμάχιο	10	1,20	12,00	0,00	
28.5	Αντισκωριακό WD40 spray 450ml	Τεμάχιο	10	4,43	44,30	0,00	
28.6	Νάυλον	κιλό	3	4,00	12,00	0,00	
28.7	Τούβλα 8*19*19 διπλα	Τεμάχιο	20	0,24	4,80	0,00	
28.8	Σχοινιά πλεκτά Φ12	κιλο	10	5,00	50,00	0,00	
28.9	Ταινία μονωτική μαύρη	Τεμάχιο	20	0,90	18,00	0,00	
28.10	Στουπί	κιλο	7	6,45	45,15	0,00	
28.11	Βενζινόκολλα 1Lt	Τεμάχιο	3	6,45	19,35	0,00	
28.12	Ξυλεία	κυβικό	0,5	725,00	362,50	0,00	
28.13	Πεταλούδες ξυλότυπων	Τεμάχιο	15	2,50	37,50	0,00	
28.14	Βίδα σκαλωσιάς (Πατόβιδα)	τεμάχιο	5	21,00	105,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)					2.475,75		0,00
ΦΠΑ (24%)					594,18		0,00
Σύνολο(ευρώ με ΦΠΑ)					3.069,93		0,00